SOM & LUZ

Orgcamento N° 3711

RBD SOM E LUZ
reniebandadimensao@yahoo.com.br
{54) 99948-2088

Data Emissdo: 29 de novembro de 2023
Situagédo do Orgamento: Aguardando Retorno

Orgamento

Data: 23/12/2023

Valor :R$4.000 ,00

Local: Rua Coberta — Vista Alegre do Prata
Horario: a ser definido

Obs:Sonorizagéo para Pega Teatral Brincando de Natal e Grupo Garotos de Ouro

Dados do Cliente

Nome: Prefeitura Vista Alegre do Prata

Telefone: 54

Enderego: Vista Alegre do Prata - RS CE

gt

Descricdo

Outras Informacdes:

Equipamentos de sonorizagio | ocagado de sonorizagdo composto:

Estrutura Q30 / 70 metros 16 Bean 9R 18 Canhao de Led. 2 mini brut. 2 cob .
PA ativo e processado ,12 Line / 6 Sub grave .Duas console digitai

o [.S9
Yamaha, 1 Multicabo 36 vias, | Cubo de contra baixo .1 Cubo de leria

Microfone s/fi0,20 Microfone c/fio.Kit de microfone
6 Direct Box,10 cabo P.10. P10. 20 cabo XLR.. XLR. 08

Equalizador de PA ,01- Processador 6 vias estereo.09 Monitores com au
drives, | side Estereo

Orcamento valido até: 23/12/2023
Forma de Pagamento: avisia
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Pesquisar ou comegar uma nova conversa

Conecte-se com novos clientes
Anuncie sua empresa no Facebook e no
Instagram.

Comegar >

Simone Miotto
/4

+55 54 9981-6043

+55 51 8546-7071

+55 55 9986-2929
¥ 0:36

Profe Valdete
Nem fala nada

Gisele Martins

10:43

10:41

10:34

10:32

10:04

09:41

Depois que definirmos o roteiro, te passarei as o...

Escolinha de Futsal- Pais
Samir: Sub 14 Masculino 1- Stevan Strapassio ...

Institucional Atuaserra

09:02

08:40

~ Desconhecido: Colegas, bom dia Nao consegui...

Daniela Fabris
&l Pagina 23.pdf

Bruna
v/ (5 CCF_000016.pdf « 1 pagina

Antonio Lussi Arbitragem
Ok..Obrigado

Xande Sonorizacio
Agradeco muito pela confianca

Lodi

08:39

08:03

08:02

Ontem

Ontem

Achei interessante a pauta. Frente parlamentar B...

+EQ B4 GR21-280N
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Valor 184,000 00
Locsl: Ruo Coberts ~ Visth Alagre do Pratu
Horelo: & sef Gefindo

s, Pova Testiat Natal & Grupa Garotog e ur
Dados do Clients

Nome: Prefettura Vists Alagre do Prata

Tolefono:

Enderego: Vista Alegre do Prata - RS GEP..,

Ola 536 .2

Obrigada por passar o orcamento! 1036 &/

Agradeco 435

Sicredi
Cc 6271-5
Ag 226

Reni Pedro Pereto 10:37

L
0:12 10:38

Sim,bem tranquilo, por hora tudo certo! 10:40 &

Abraco 1440

10:41

+ Digite uma mensagem )



PROJCGCGC AO

LIDIA MARIA FRIGO MARCHETTI CNPJ: 40.504.993/0001-53 Estrada RS 324, n.2250 - Vila
Zuchetti — Nova Araca - RS E-mail lidiafrigomarchetti@gmail.com - TELEFONE: (54) 991593919

ORCAMENTO

Apresentamos, por meio deste documento com a finalidade de apresentar proposta orgamentaria

para realizagdo de evento na Rua Coberta do municipio de Vista Alegre do Prata/RS no dia 17 de
dezembro:

PRESTACAO DE SERVICO DE EMPRESA PARA A EXIBICAO DE FILME, NO DIA 17 DE
DEZEMBRO, DENTRO DA PROGRAMAGAO DE EVENTOS NATALINOS DE VISTA ALEGRE
DO PRATA. A PRESTADORA DE SERVICOS DEVERA DISPONIBILIZAR:
« EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO PARA A EXIBIGAO DE UM FILME NATALINO;
« 01PROJETOR DE VIDEO LASER, USADO PARA PROJECAO, DE NO MiNIMO 10.000
LUMENS;
01 ESTRUTURA PARA SUSTENTAGAO DA TELA DE PROJEGAO;
01 TELA PARA PROJEGAO;
01 NOTEBOOK EXIBICAO FILME;
01 VIDEO PROCESSADORA DE IMAGEM;
EQUIPAMENTOS DE AUDIO (MICROFONES), SONORIZAGAO, ILUMINACAO E

EQUIPE TECNICA DE MANUTENGCAO DOS EQUIPAMENTOS PARA TRANSMISSAO DA
PEGCA TEATRAL QUE ANTECEDERA A EXIBICAO DO FILME;

A EMPRESA PRESTADORA DO SERVICO DEVERA SE RESPONSABILIZAR COM
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE EQUIPAMENTOS, DISPONIBILIZAR EQUIPE
TECNICA PARA MANUTENGCAO DE EQUIPAMENTO E, ANTERIORMENTE E
POSTERIORMENTE A EXIBICAO DO FILME E DA PECA TEATAL, APRESENTAR VIDEOS

CLIPES DE MUSICAS DO MOMENTO PARA APRECIAGAO DO PUBLICO PRESENTE POR
APROXIMADAMENTE POR APOXIMADAMENTE 2 HORAS.

Valor total deste orcamento: R$6000,03

Nova Araga, 01 de dezembro de 2023.

-
-,

Lidia Maria ¥rigo Marchetti
CNPJ: 40.504.993/0001-53



RE: Orcamento

Turismo Prefeitura Vista Alegre do Prata <turismo@vistalegredoprata.rs.gov.br>
Seg, 04/12/2023 10:08

Para:Lidia Maria Frigo Marchetti <lidiafrigomarchetti@gmail.com>

Ol4, acuso o recebimento e agradego!

VALERIA PEDRON
Secretdaria Municipal de Turismo, Cultura e Desporto
Municipio de Vista Alegre do Prata/RS
Fone: (54) 3478-1200
Celular/Whatsapp: (54) 9 9992-0285

VISTA ALEGRE
DO PRATA

| E FELIZ

De: Lidia Maria Frigo Marchetti <lidiafrigomarchetti@gmail.com>

Enviado: sexta-feira, 1 de dezembro de 2023 17:04

Para: Turismo Prefeitura Vista Alegre do Prata <turismo@vistalegredoprata.rs.gov.br>
Assunto: Re: Orgamento

Boa tarde
Em anexo lhes mando meu orcamento

Att
Lidia

() Nao contém virus.www.avg.com

Em sex., 1 de dez. de 2023 as 07:55, Turismo Prefeitura Vista Alegre do Prata <turismo@uvistalegredoprata.rs.gov.br>

escreveu:

Boa tarde, tudo bem? Apresentamo-nos por meio deste documento com a finalidade de solicitar proposta
or¢amentaria para realizagdo de evento na Rua Coberta do municipio de Vista Alegre do Prata/RS no dia 17 de

dezembro:

PRESTACAO DE SERVICO DE EMPRESA PARA A EXIBICAO DE FILME, NO DIA 17 DE DEZEMBRO, DENTRO
DA PROGRAMAGAO DE EVENTOS NATALINOS DE VISTAALEGRE DO PRATA. A PRESTADORA DE SERVICOS

DEVERA DISPONIBILIZAR:
* EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO PARA A EXIBICAO DE UM FILME NATALINO;

+ 01 PROJETOR DE VIDEO LASER, USADO PARA PROJECAO, DE NO MINIMO 10.000 LUMENS;

01 ESTRUTURA PARA SUSTENTACAO DA TELA DE PROJECAO;
01 TELA PARA PROJECAO;

01 NOTEBOOK EXIBICAO FILME:;

01 VIDEO PROCESSADORA DE IMAGEM,;

.

EQUIPAMENTOS DE AUDIO (MICROFONES), SONORIZACAO, ILUMINACAO E EQUIPE TECNICA DE

MANUTENCAO DOS EQUIPAMENTOS PARA TRANSMISSAO DA PEGA TEATRAL QUE ANTECEDERA A

EXIBICAO DO FILME;

A EMPRESA PRESTADORA DO SERVICO DEVERA SE RESPONSABILIZAR COM MONTAGEM E
DESMONTAGEM DE EQUIPAMENTOS, DISPONIBILIZAR EQUIPE TECNICA PARA MANUTENGAO DE
EQUIPAMENTO E, ANTERIORMENTE E POSTERIORMENTE A EXIBICAO DO FILME E DA PECA TEATAL,
APRESENTAR VIDEOS CLIPES DE MUSICAS DO MOMENTO PARA APRECIACAO DO PUBLICO

PRESENTE POR APROXIMADAMENTE POR APOXIMADAMENTE 2 HORAS.



VALERIA PEDRON

Secretdria Municipal de Turismo, Cultura e Desporto

funi VISTA ALEGRE
Municipio de Vista Alegre do Prata/RS
Fone: (54) 3478-1200 DO PRATA v

Celular/Whatsapp: (54) 9 9992-0285

QUEM VIVE A QUI E FELIZ



